2477 excommunicationis, suspensions, | et Interdicti, aliisque 
v ecclesiasticis sententiis, censuris, et paenis a jure tel ab homine 

quavis occasione. vel causa latis, siquibus quomodolibet in- 
nodatae existunt, praeterquam ratione praemissorum absol- 
ventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus earum 
nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, fraterni- 
tatibus vestris, et vestrum cuilibet, quoscumque ex praedictis 
etiam quacumque ecclesiastica dignitate et praeeminentia
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praeditis (ut praedicitur), excommunicatis, qui hoc a vobis seu 
vestrum aliquo humiliter petierint, imposita singulis aliqua 
arbitrio vestro paenitentia salutari, ab excommunicationis 
hujusmodi sententia, aliisque Censuris contra eos per dictum 
Joannes Baptistam, Archiepiscopum, et dictos delegatos vel 
eorum subdelegatos fulminatis auctoritate nostra Apostolica 
in forma Ecclesiae consueta, defunctos autem per modum 
suffragii absolvendi, et ab illis locis, in quibus adhuc viget 
Interdictum, si eorum nomine id a vobis humiliter postulatum 
fuerit. Interdictum praedictum amovendi, nec non cum illis 
ecclesiasticis saecularibus et Regularibus, qui ob contemptum 
seu violationem Excommunicationis, aliarumque censurarum | 
praedictarum, ac Interdicti hujusmodi irregularitatis notam 2478 
sive maculam contraxerunt, super eadem irregularitate dis- 
pensandi, eosque ad quae vis alia rehabilitandi plenam et 
amplam facultatem auctoritate praedicta, tenore praesentium 
concedimus et impertimur, non obstantibus praemissis, ac 
Apostolicis et in Universalibus, Provincialibusque et Synodali- 
bus Conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus 
et Ordinationibus, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum 
Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 
die 27 Augusti 1655, Pontificatus nostri anno primo.

G. Gualterius.”

(15) Hoc Brevi Pontificio ad Rapotensem in Flandriam, ad 
Laghleniensem in Hispaniam, ad Cluanfertensem in Germaniam, 
et ad Corcagiensem in Galliam Armoricam (quorum primus 
Ultoniensis, 2UB Lageniensis, 3“8 Conaciensis, et 4US Momoniensis 
juxta quatuor Regni Provincias erat) transmisso, murmur 
magnum factum est inter Ibernos patria exules, iis, qui a Nuncii 
censuris anno 1648 appellaverant, conquerentibus Bullam illam 
surreptitie et fraudulenter fuisse per Nuncii partiumque ejus 
fautores in Urbe procuratam, in gravissimam | Ormonistarum 2478 
omnium injuriam, et artificiosam Nuncii, nec non partium ejus v 
apud novum Pontificem defensionem. Romae etiam D. Joannes 
Creaghus, Ibernus, Limericensis, quern anno 1649 ex Ibernia 
Romam concessisse vidimus, Alexandra VII, antea Cardinali 
et tunc Pontifici Maximo, a sacello, ubi Breve illud obtentum 
fuisse rescivisset, P. Richardum convenit, inque eum excanduit, 
quod, se inconsulto, Breve illud obtinuerit. Verum licet Joannes 
anno 1648 Limerici Vicarius Generalis, Nuncii censuras recens 
latas absente Episcopo executioni mandare caeperit, deindeque
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2479